
Zarządzenie Nr 128/2018
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 19 czerwca 2018 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt.1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U

z 2017 roku poz. 2077) oraz § 13 Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 28 grudnia 2017 roku

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok Burmistrz Miasta i Gminy Staszów zarządza

co następuje:

§ 1.

Uchyla się zmiany dokonane w Zarządzeniu Nr 119/2018 Burmistrza Miasta i Gminy Staszów z dnia 12 czerwca

2018 roku o treści:

§ 1.

„Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę 207 274,00 zł, 

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych

własnych gmin o kwotę 207 274,00 zł

§ 2.

„Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę 266 908,74 zł, 

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych

własnych gmin o kwotę 266 908,74 zł

§ 2.

Zwiększa się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę                                                  1 448 329,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych

własnych gmin o kwotę                                                                                                                             207 274,00 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

o kwotę                                                                                                                                                          7 000,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 2030 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków

gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę                                                                                      149 055,00 zł



Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 2010 – Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) ustawami

o kwotę                                                                                                                                                   1 085 000,00 zł

§ 3.

Zmniejsza się dochody Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę                                                 1 292 274,00 zł

w tym:

Dział 600 – Transport i łączność

Rozdział 60078 – usuwanie skutków klęsk żywiołowych

§  6330  –  Dotacje  celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  inwestycji  i  zakupów inwestycyjnych

własnych gmin o kwotę                                                                                                                             207 274,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 2060 – Dotacje  celowe przekazane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji  rządowej

zlecone  gminom  (związkom  gmin,  związkom  powiatowo-gminnym),  związane  z  realizacją  świadczenia

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci o kwotę                                  1 085 000,00 zł

§ 4.

Zwiększa  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę      1 262 467,51 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                                        500,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 4 865,00 zł

Rozdział 80104 – Przedszkole

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           3 237,24 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                   4,38 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                   3,53 zł

Dział 852 – Pomoc społeczna

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze



§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           3 100,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                    450,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                             3 300,00 zł

 § 4360 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę                                                             50,00 zł

§ 4410 – Podróże służbowe krajowe o kwotę                                                                                                  100,00 zł

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                                                                  149 055,00 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                                                              1 050 000,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                           3 400,00 zł

§ 4110 – Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę                                                                                 4 000,00 zł

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                   600,00 zł

§ 4170 – Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę                                                                                           24 000,00 zł

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                                     2 000,00 zł

§ 4400 – Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe o kwotę     1 000,00 zł

Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4260 – Zakup energii o kwotę                                                                                                                    1 002,36 zł

§ 4280 – Zakup usług zdrowotnych o kwotę                                                                                                    600,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4120 – Składki na Fundusz Pracy o kwotę                                                                                                 1 200,00 zł

§ 5.

Zmniejsza  się wydatki Miasta i Gminy Staszów na 2018 rok o kwotę      1 106 412,51 zł

w tym:

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo

Rozdział 01095 – Pozostała działalność

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                     500,00 zł

Dział 750 – Administracja publiczna

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę                                                                                   10 000,00 zł

Dział 801 – Oświata i wychowanie

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę                                                                                 4 270,00 zł

Rozdział 80104 - Przedszkola

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę                                                                                  3 832,24 zł

Rozdział 80149 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                                                          4,38 zł

Rozdział 80150 – Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach



profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                                                          3,53 zł

Dział 855 – Rodzina

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze

§ 3110 – Świadczenia społeczne o kwotę                                                                                              1 050 000,00 zł

§ 4010 – Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę                                                                        35 000,00 zł

Rozdział 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

§ 4040 – Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę                                                                                     502,36 zł

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                  1 100,00 zł

Rozdział 85506 – Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę                                                                                                  1 200,00 zł

 § 6.

Uchyla się dotychczasową treść:

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku”

Załącznika Nr 7 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań

zleconych odrębnymi ustawami w 2018 r”

do Uchwały Nr LV/478/17 Rady Miejskiej  w Staszowie z  dnia  28 grudnia  2017 roku w sprawie uchwalenia

budżetu Miasta i Gminy na 2018 rok w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą w załączniku:

Nr 1 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2018 roku”

Nr 2 - „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

odrębnymi ustawami w 2018r”

§ 7.

Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Staszów

§ 8.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                  Burmistrz Miasta i Gminy 

                                                                                 Leszek Kopeć


